
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

TRUBKOVÉ SPONY
kompletně z pozinkované oceli
s pryží
RSGU
5542-10-12

Trubkové spony podle DIN 3016

- opěrné podložky = vyztužují pásek, chrání při
extrémním mechanickém zatížení před vytržením
nebo uvolněním v oblasti upevnění
- přiléhavý a přizpůsobitelný pásek = jednodušší
montáž a předpoklad pro bezpečné upevnění
- ochrana proti vibracím a ochrana proti tekoucí
vodě, zvukově izolační účinek, lepší tvarový styk
mezi sponou a upínacím tělesem

Šrouby a matice nejsou součástí dodávky.
vyrobeno podle DIN 3016
kompletně pozinkovaná ocel
s pryžových opláštěním
RSGU

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Tyto trubkové spony jsou vhodné k upevnění trubek, kabelů, kabelových svazků, kabelových chrániček, hadic a
jiných vedení.

technická data
Vlastnosti materiálu: EPDM
pevnost v tahu: 7 N/mm²
mezní protažení: 350%
tvrdost Shore A: 55±5
teplota: -40°C až +120°C

odolnost vůči:
povětrnostním vlivům/ozónu: velmi dobrá
stárnutí/UV záření: velmi dobrá
uložení v olejích a tucích: neodolné
olejům a tukům: neodolné
alkoholům: dobrá
kyselinám: dobrá
louhům: dobrá


